
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения 
эффективности муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 24.10.2013 № 1088 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие муниципального управления и гражданского общества» на 2014-
2020 годы (с изменениями) согласно приложению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 
 

          от 18.10.2017 г.                                                                     № 1609 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 24.10.2013 № 1088 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
муниципального управления и гражданского 
общества» на 2014-2020 годы (с изменениями) 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 18.10.2017 № 1609 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 24.10.2013 № 1088  

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального 

управления и гражданского общества» на 2014-2020 годы 
 

1. В муниципальной программе: 
1.1. В паспорте в разделе «Финансовое обеспечение программы» пункты 1 и 3 

изложить в новой редакции: 
« 

Финансовое обеспечение 
программы 

1. Подпрограмма «Создание условий для эффективного 
использования муниципального имущества ЗАТО 
г.Североморск» на 2014-2020 годы: 
МБ: 195 271,28 тыс. руб., из них: 
2014 год - 5 077,92 тыс. руб. 
2015 год - 2 150,0 тыс. руб.   
2016 год - 35 968,74 тыс. руб. 
2017 год - 42 618,28 тыс. руб. 
2018 год - 35 603,39 тыс. руб. 
2019 год - 35 603,39 тыс. руб. 
2020 год - 38 249,56 тыс. руб. 
 

3. Подпрограмма «Развитие муниципальной службы  
в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск»  
на 2014-2020 годы: 
МБ: 41 239,55тыс. руб., из них: 
2014 год – 4 595,8 тыс. руб. 
2015 год – 3 825,10 тыс. руб. 
2016 год – 5 227,60 тыс. руб. 
2017 год – 6 735,75 тыс. руб. 
2018 год – 6 935,10 тыс. руб. 
2019 год – 6 935,10 тыс. руб. 
2020 год – 6 985,10 тыс. руб. 

 

». 
1.2. В разделе 2 «Описание основных целей и задач муниципальной программы, 

прогноз развития соответствующей сферы реализации муниципальной программы» 
пункт 1.2 показателей цели, пункты 9, 10 задачи 1 изложить в новой редакции: 
« 

№ 
п/п 

Цель, задачи  
и показатели (индикаторы) 

Ед. 
изм. 

Значение показателя (индикатора) 

 
2013 

год 

Годы реализации программы 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1.2 Количество изменений, уточнений в реестр 
муниципального имущества, произведенных 
в результате работы по проверке объектов 
муниципального имущества на соответствие 
данным реестра муниципального имущества,  
по приёму объектов в муниципальную 
собственность, вовлечению объектов 
муниципального имущества в 
хозяйственный оборот, осуществлению 
сноса муниципальных ветхих и нежилых 
зданий, строений, сооружений 

ед. 246 165 82 79 49 79 67 72 



9. Количество земельных участков, 

сформированных под объектами 

недвижимости, находящимися  

в муниципальной собственности. 

ед. 7 85 55 30 5 30 60 60 

10. Количество земельных участков, 

сформированных для последующего 

вовлечения их в хозяйственный оборот 

путем проведения торгов. 

ед. 10 15 0 5 0 5 5 5 

 

». 

1.3. В разделе 4 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы» 

подраздел «В том числе муниципальный заказчик 5: Комитет имущественных отношений 

администрации ЗАТО г.Североморск» изложить в новой редакции: 

« 

Наименование 
Всего, 

тыс.руб. 

В том числе по годам реализации, тыс.руб. 

2014 

год 

2015  

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

В том числе муниципальный 

заказчик 5: 

Комитет имущественных 

отношений администрации 

ЗАТО г.Североморск 

202 090,88 5 309,79 2 349,9 37 844,94 43 596,18 36 781,3 36 781,3 39 427,46 

 В том числе Подпрограмма 2 

«Создание условий для 

эффективного использования 

муниципального имущества 

ЗАТО г.Североморск» 

195 071,28 5 077,92 2 150,0 35 968,74 42 618,28 35 603,39 35 603,39 38 249,56 

 в том числе за счет:         

средств бюджета 

муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 

195 071,28 5 077,92 2 150,0 35 968,74 42 618,28 35 603,39 35 603,39 38 249,56 

средств областного бюджета - - - - - - - - 

средств федерального бюджета - - - - - - - - 

внебюджетных средств - - - - - - - - 

 В том числе Подпрограмма 3 

«Развитие информационного 

общества, создание системы 

«Электронный 

муниципалитет» 

3 100,00 - - 1 500,00 400,00 400,00 400,00 400,00 

 в том числе за счет:         

 средств бюджета 

муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 

3 100,00 - - 1 500,00 400,00 400,00 400,00 400,00 

 средств областного бюджета - - - - - - - - 

 средств федерального 

бюджета 
- - - - - - - - 

 внебюджетных средств - - - - - - - - 

 В том числе Подпрограмма 4 

«Развитие муниципальной 

службы в муниципальном 

образовании ЗАТО 

г.Североморск» 

3 919,6 231,87 199,9 376,2 577,9 777,9 777,9 777,9 

 в том числе за счет:         

 средств бюджета 

муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 

3 919,6 231,87 199,9 376,2 577,9 777,9 777,9 777,9 

 средств областного бюджета - - - - - - - - 

 средств федерального 

бюджета 
- - - - - - - - 

 внебюджетных средств - - - - - - - - 
 

». 

2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Подпрограмма «Создание 

условий для эффективного использования муниципального имущества» на 2014-2020 годы: 

2.1. В паспорте раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» изложить  

в новой редакции: 

 
 



« 

Финансовое обеспечение 

подпрограммы 

Всего по подпрограмме: 195 271,26 тыс. руб.,  

в том числе: 

МБ: 195271,26 тыс. руб., из них: 

2014 год – 5077,92 тыс. руб. 

2015 год – 2150,00 тыс. руб. 

2016 год – 35968,75 тыс. руб. 

2017 год – 42618,28 тыс. руб. 

2018 год – 35603,39 тыс. руб. 

2019 год – 35603,39 тыс. руб. 

2020 год – 38249,56 тыс. руб. 
 

». 

2.2. В разделе 2 «Основные цели и задачи подпрограммы, целевые показатели 

(индикаторы) реализации подпрограммы» пункт «Количество переданных в различные 

виды пользования или проданных объектов муниципального имущества (в том числе 

земельных участков)» показателей цели и пункты 6.1, 6.2 задачи 6 изложить в новой 

редакции: 

« 

№  

п/п 

Цель, задачи и показатели 

(индикаторы) 

ед. 

изм 

Значение показателя (индикатора) 

Годы реализации подпрограммы 

2
0
1
3
 

2
0
1
4
 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

2
0
2
0
 

 Количество переданных в различные 

виды пользования или проданных 

объектов муниципального имущества  

(в том числе земельных участков) 

ед. 43 52 115 52 80 85 69 72 

6.1. Количество земельных участков, 

сформированных под объектами 

недвижимости, находящимися в 

муниципальной собственности. 

ед. 7 85 55 4 5 30 30 30 

6.2. Количество земельных участков, 

сформированных для последующего 

вовлечения их в хозяйственный оборот 

путем проведения торгов. 

ед. 10 15 0 1 0 5 5 5 

 

». 

2.3. В разделе 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» задачу 6  

и строку «Всего по подпрограмме» изложить в новой редакции: 



№ 
п/п 

Наименование 

П
ер

и
о
д
 

 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я
 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
1
4
г.

 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
1
5
г.

 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
1
6
г.

 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
1
7
г.

 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
1
8
г 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
1
9
г.

 

С
у
м

м
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 
н

а
 2

0
2
0
г.

 

К
о
л

и
ч

ес
т
в

ен
н

ы
е 

п
о
к

а
за

т
ел

и
 

2
0
1
4
 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

2
0
2
0
 

 

  Задача 6: Землеустройство и землепользование 

6. Основное мероприятие 6. 

Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 2
0
1
4
2
0
2
0
 

го
д
ы

 

Всего:  

10334,33 т.р.,  

в том числе:  

МБ:  

10334,33 т.р. 

1
0
3
3
4
,3

3
 

2
9
3
3
,4

 

8
0
0
 

3
0
1
,6

4
 

2
6
5
1
,6

3
 

5
7
3
,8

3
 

5
7
3
,8

3
 

2
5
0
0
 

        

КИО администрации 

ЗАТО г.Североморск, 

МКУ «Муниципальное 

имущество» 

6.1. Прочие направления расходов 

муниципальной программы 

2
0
1
4
2
0
2
0
 

го
д
ы

 

Всего  

10334,33 т.р.,  

в том числе:  

МБ:  

10334,33 т.р. 

1
0
3
3
4
,3

3
 

2
9
3
3
,4

 

8
0
0
 

3
0
1
,6

4
 

2
6
5
1
,6

3
 

5
7
3
,8

3
 

5
7
3
,8

3
 

2
5
0
0
 

        

КИО администрации 

ЗАТО г.Североморск, 

МКУ «Муниципальное 

имущество» 

6.1.1 Формирование земельных 

участков, проведение оценки 

рыночной стоимости 

земельных участков и 

организация аукционов по 

продаже права аренды 2
0
1
4
2
0
2
0
  

го
д
ы

 

Всего  

10334,33 т.р.,  

в том числе:  

МБ:  

10334,33 т.р. 
1
0
3
3
4
,3

3
 

2
9
3
3
,4

 

8
0
0
 

3
0
1
,6

4
 

2
6
5
1
,6

3
 

5
7
3
,8

3
 

5
7
3
,8

3
 

2
5
0
0
 

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 

сф
о
р

м
и

р
о
в
а
н

н
ы

х
 

зе
м

ел
ь
н

ы
х
 

у
ч

а
ст

к
о
в
, е

д
. 

55 5 35 5 65 65 65 

КИО администрации 

ЗАТО г.Североморск 

МКУ «Муниципальное 

имущество» 

  Всего по подпрограмме,  

в том числе: 

 

Всего:  

195271,28 т.р.,  

в том числе:  

МБ:  

195271,28 т.р. 

1
9
5
2
7
1
,2

8
 

5
0
7
7
,9

2
 

2
1
5
0
,0

0
 

3
5
9
6
8
,7

4
 

4
2
6
1
8
,2

8
 

3
5
6
0
3
,3

9
 

3
5
6
0
3
,3

9
 

3
8
2
4
9
,5

6
 

         

  муниципальные услуги 

(работы) 
- 

 

        

         

  публичные - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
         

 обязательства 
  

        

         
  мероприятия по 

- 0 

4
5
5
6
3
,5

3
 

0
 

2
0
0
 

7
5
5
4
,8

 

8
7
6
9
,7

3
 

9
6
8
0
 

9
6
8
0
 

9
6
8
0
 

         

 содержанию 
  

        

         
 имущества 

  

        

         
  иные мероприятия 

- 0 

1
4
9
7
0
7
,7

5
 

5
 0

7
7
,9

2
 

1
 9

5
0
,0

0
 

2
8
4
1
3
,9

4
 

3
3
8
4
8
,5

5
 

2
5
9
2
3
,3

9
 

2
5
9
2
3
,3

9
 

2
8
5
6
9
,5

6
 

         



2.4. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить  

в новой редакции: 

« 

Наименование 
Всего, 

тыс. руб. 

В том числе по годам реализации, тыс. руб. 

2014 

год 

2015 

год 

2016  

год 

2017  

год 

2018  

год 

2019  

год 

2020  

год 
1 2 3 4 5     

Всего по подпрограмме: 195271,28 5077,92 2150 35968,74 42618,28 35603,39 35603,39 38249,56 

     в том числе за счет:         

 средств бюджета 

муниципального 

образования ЗАТО 

г.Североморск 

195271,28 5077,92 2150 35968,74 42618,28 35603,39 35603,39 38249,56 

 средств областного 

бюджета 
        

 средств федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0 

 внебюджетных средств 0 0 0 0 0 0 0 0 

     в том числе по 

заказчикам:  
        

    Заказчик подпрограммы 1 

   КИО администрации ЗАТО 

г.Североморск  
195271,28 5077,92 2150 35968,74 42618,28 35603,39 35603,39 38249,56 

 средств бюджета 

муниципального 

образования ЗАТО 

г.Североморск 

195271,28 5077,92 2150 35968,74 42618,28 35603,39 35603,39 38249,56 

 средств областного 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0 

 средств федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0 

 внебюджетных средств 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

». 

3. В приложении № 3 к муниципальной программе «Подпрограмма «Развитие 

муниципальной службы в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск на 2014-

2020 годы»: 

3.1. В паспорте раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы изложить  

в новой редакции: 

« 

Финансовое обеспечение 

подпрограммы  

Всего по подпрограмме: 41 239,55 тыс. руб., в т.ч.:  

МБ: 41 239,55 тыс. руб., из них:  
2014 год – 4 595,8 тыс. руб. 

2015 год – 3 825,10 тыс. руб. 

2016 год – 5 227,60 тыс. руб. 

2017 год – 6 735,75 тыс. руб. 

2018 год – 6 935,10 тыс. руб. 

2019 год – 6 935,10 тыс. руб. 

2020 год – 6 985,10 тыс. руб.  
 

». 

3.2. В разделе 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» пункты 3, 3.1, 

строки «Итого по задаче 3» и «Всего по подпрограмме» изложить в новой редакции:



№ 
п/п 

Цель, задачи, 
основные мероприятия 

С
р

о
к

 в
ы

п
о
л

н
ен

и
я

 
(к

в
а
р

т
а
л

, 
го

д
) 

И
ст

о
ч

н
и

к
и

 
ф

и
н

а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 Объемы финансирования,  
тыс. руб. 

Показатели (индикаторы) результативности 
выполнения основных мероприятий Исполнители, 

перечень 
организаций, 

участвующих в 
реализации 
основных 

мероприятий 

в
се

го
 

2
0
1
4
 г

о
д
 

2
0
1
5
 г

о
д
 

2
0
1
6
 г

о
д
 

2
0
1
7
 г

о
д
 

2
0
1
8
 г

о
д
 

2
0
1
9
 г

о
д
 

2
0
2
0
 г

о
д
 

Наименование, 
ед. измерения 

2
0
1
4
 г

о
д
 

2
0
1
5
 г

о
д
 

2
0
1
6
 г

о
д
 

2
0
1
7
 г

о
д
 

2
0
1
8
 г

о
д
 

2
0
1
9
 г

о
д
 

2
0
2
0
 г

о
д
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

3. 

Основное мероприятие 3: Обеспечение 

реализации государственных 

гарантий, исполнения обязательств, 

устойчивого функционирования, 

развития и повышения 

эффективности муниципальной 

службы 
2
0
1
4
-2

0
2
0
 г

.г
. 

Всего: 

2
3
 7

2
1
,2

1
 

2
 5

3
8
,5

0
 

1
 1

2
4
,9

1
 

2
 9

6
3
,1

5
 

4
 2

1
8
,1

5
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 1

8
5
,3

0
 

 

в т.ч.:  

МБ 

2
3
 7

2
1
,2

1
 

2
 5

3
8
,5

0
 

1
 1

2
4
,9

1
 

2
 9

6
3
,1

5
 

4
 2

1
8
,1

5
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 1

8
5
,3

0
 

 

3.1 

Компенсация расходов на оплату 

стоимости проезда и провоза багажа  

к месту использования отпуска  

и обратно лицам, работающим  

в организациях, финансируемых  

из местного бюджета, всего, в т.ч. 2
0
1
6
-2

0
2
0
 г

.г
. 

Всего: 

8
 1

2
0
,1

8
 

- - 

1
 4

9
4
,1

8
 

1
9
5
5
,3

0
 

1
 6

0
1
,2

0
 

1
 5

7
6
,2

0
 

1
 4

9
3
,3

0
 

 

в т.ч.: 

МБ 

8
 1

2
0
,1

8
 

- - 

1
 4

9
4
,1

8
 

1
9
5
5
,3

0
 

1
 6

0
1
,2

0
 

1
 5

7
6
,2

0
 

1
 4

9
3
,3

0
 

 

 

Администрация 

  

3
 3

2
3
,0

0
 

- - 

8
0
3
,0

0
 

1
 0

0
5
,0

0
 

5
0
5
,0

0
 

5
0
5
,0

0
 

5
0
5
,0

0
 

         

 

УФ 

  

1
 1

2
0
,6

2
 

- - 

1
4
5
,6

2
 

2
5
0
,0

0
 

2
5
0
,0

0
 

2
2
5
,0

0
 

2
5
0
,0

0
 

         

 
УО 

  

4
6
3
,9

7
 

- - 

6
3
,9

7
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

         

 
УК и МС 

  

3
0
4
,8

3
 

- - 

6
4
,8

3
 

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

         

 

КРГХ 

  

1
1
2
3
,0

6
 

- - 

2
6
3
,3

6
 

2
4
1
,9

0
 

2
4
1
,9

0
 

2
4
1
,9

0
 

1
3
4
,0

0
 

         

 

КИО 

  

1
 4

6
7
,0

1
 

- - 

1
5
3
,4

1
 

1
7
8
,4

0
 

3
7
8
,4

0
 

3
7
8
,4

0
 

3
7
8
,4

0
 

         



 
Совет депутатов 

  

3
1
7
,7

0
 

- - - 

1
2
0
,0

 

6
5
,9

0
 

6
5
,9

0
 

6
5
,9

0
 

         

 КСП   - - - - - - - -          

 

Итого по задаче 3 

 Всего: 

2
3
 7

2
1
,2

1
 

2
 5

3
8
,5

0
 

1
 1

2
4
,9

1
 

2
 9

6
3
,1

5
 

4
 2

1
8
,1

5
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 1

8
5
,3

0
 

         

 

 

 
в т.ч.: 

МБ 

2
3
 7

2
1
,2

1
 

2
 5

3
8
,5

0
 

1
 1

2
4
,9

1
 

2
 9

6
3
,1

5
 

4
 2

1
8
,1

5
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 3

4
5
,6

0
 

4
 1

8
5
,3

0
 

         

 

Всего по подпрограмме, в т.ч. 

 

Всего: 

4
1
 2

3
9
,5

5
 

4
 5

9
5
,7

7
 

3
8
2
5
,1

1
 

5
 2

2
7
,6

4
 

6
7
3
5
,7

5
 

6
 9

3
5
,1

0
 

6
 9

3
5
,1

0
 

6
 9

8
5
,1

0
 

         

в т.ч.: 

МБ 

4
1
 2

3
9
,5

5
 

4
 5

9
5
,7

7
 

3
 8

2
5
,1

1
 

5
 2

2
7
,6

4
 

6
7
3
5
,7

5
 

6
 9

3
5
,1

0
 

6
 9

3
5
,1

0
 

6
 9

8
5
,1

0
 

 
 муниципальные услуги (работы)  - - - - - - - - -          

публичные обязательства  - - - - - - - - -          

 
 мероприятия по содержанию 

имущества 
 - - - - - - - - -          

 

 иные мероприятия 

 

         

          

4
1
 2

3
9
,5

5
 

4
 5

9
5
,7

7
 

3
 8

2
5
,1

1
 

5
 2

2
7
,6

4
 

6
7
3
5
,7

5
 

6
 9

3
5
,1

0
 

6
 9

8
5
,1

0
 

6
 9

8
5
,1

0
 

 

 



3.3. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» строку 

«Всего по подпрограмме» и подраздел «Заказчик 5. Комитет имущественных 

отношений» изложить в новой редакции: 

« 

Наименование 
Всего, 

тыс.руб. 

В том числе по годам реализации, тыс. руб. 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего по подпрограмме: 41 239,55 4595,8 3825,1 5227,6 6735,75 6935,1 6935,1 6985,1 

в том числе за счет:         

 средств бюджета муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск 
41 239,55 4595,8 3825,1 5227,6 6735,75 6935,1 6935,1 6985,1 

 средств областного бюджета - - - - - - - - 

 средств федерального бюджета - - - - - - - - 

 внебюджетных средств - - - - - - - - 

Заказчик 5: 

Комитет имущественных отношений 
3 719,6 231,87 199,9 376,2 577,9 777,9 777,9 777,9 

 в т.ч. средств бюджета муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск 
3 719,6 231,87 199,9 376,2 577,9 777,9 777,9 777,9 

 средств областного бюджета         

 средств федерального бюджета         

внебюджетных средств         
 

». 

 

 

___________________ 


